

1222
דוד תשע"ה

אור הזוהר

סוד שיח

2

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כִּשְׁהֶנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּהַ זְהַר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזְהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלַהַצִּיל
אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצָּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זְהַר
הַקְדוּשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בּוֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֵּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לְמַדּוֹ בְּכָל יוֹם פֶּתַח אֱלִיָּהוּ, תְּקוּנִים: ל', מג, מה, וְכָף תִּזְכּוּ
לְסִיִּים אֶת כָּל סֵפֶר הַזְהַר הַקְדוּשׁ

בְּדָקָה בְּלִבְד

הַרְשִׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסִפְרֵי הַזְהַר יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מִהַגְּלוּת
בְּרַחֲמֵי



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברים של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

הרב מהאלמין: באמת?!

הרב מהאלמין: האם אמרתי להרב הכל.

הרב מקיוויאשד: יואל קליין סיפר לי

אותו מעשה, והוא היה קצב (ראש הקהל

בק"ק סאטמאר א.ה.). והיה מוכן לבוא לבי"ד

להתדיין על הכשרות, והוא טען שיש שם

בשר מן השוק. ??? עם סמל מסתם

שחיתות מנוי ג'רסי

הרב מקיוויאשד: סיפר לחותנו ברב

מקיוויאשד רב הזקן ????, הרב קליין

היה חסיד מחותני ואף הראה לו את

הפלומבה מהשחיתות של וינשטאק שיש

שם משחיטה מראביי מנוי ג'רסי, ולאחר

מכן טלפן אלי חותני, אמרתי לו צעקתי

קדמה לצעקתכם כמה שנים, והיה לי

מספיק רדיפות מוינשטאק, ואיני יכול

לעשות כבר כלום.

הרב מקיוויאשד: ספרתי הכל להרב

מסאטמאר, והרב צעק עלי וכלום לא עזר

כלום, ואני מבקש מחותני שאף הוא לא

ילך להסאטמאר רב זצ"ל,

שאל אותי חותני מה אתה חושב

שהסאטמאר רב לא אדם כשר וירא

שמים.

זה לא עזר כלום מה שאמרתי לחותני

שלא ילך להרבי מסאטמאר, והוא אמר

שהוא כן הולך.

הרב מהאלמין: ומה היה הוא אכן הלך

להרבי מסאטמאר ומה אמר לו?

הרב מקיוויאשד: הוא הלך וסיפר לו

שהיה אצלי איש מהומן הראה לו

שמכניסים בשרים מהכשרים לא טובים

נבילות וטריפות.

הרב מהאלמין: מה אמר על זה בתגובה?

הרב מקיוויאשד: מה זאת אומרת מה

הגיב, החל לצעוק...

הרב מהאלמין: מה קרה מדוע צעק?

הרב מקיוויאשד: אמר שהכל שקרים,

ואין צריך להאמין מה שאומרים.

הרב מהאלמין: מה עוד אמר?

הרב מקיוויאשד: החל לומר שאם יש

כאלו שמועות יש להושיב בית דין מיוחד

שידונו על העניין.

מיד הוציאו את חותנו בחרפות ובשוות.

הרב מהאלמין: הרי חותנכם היה איש

חזק ולוחם ודרש דרשות חריפות

וכדומה.

הרב מקיוויאשד: אבל ברגע שיצאו נגדו,

אני אפשר לומר לכם שלא היה לי שכל

להקליט הכל בטייפ, חותני צעק עליו

שהוא פושע ישראל, מאכיל נבילות

וטריפות כבר חמישים שנה, ומיד הורה

שיוציאהו משם.

הרב מהאלמין: הרי יש לו עדות חיה

ומדוע לא הגיב על זה כלום?

הרב מקיוויאשד: הוא אמר לו אתם

תוציאו אותי, הרי מזמן אתם כבר יצאתם

מכלל ישראל

הרב מהאלמין: הוא ענה לו היטב מאוד.

הרב מקיוויאשד: הרי אני אמרתי לחותני

שלא ילך ושזה לא יעזור כלום. אמר לי

אולי אתם יכולים ליתן לי להבין מה

קורה פה? האם נותנים לו כסף שוחד

שיאמר שהכל טוב.

לומדים תיקוני זוהר בבכיות בכל ימי חודש אלול, הלכנו ליער ושם למדנו, ולאחר מכן הלכנו לטייל הוא לא היה כל כך בקו הבריאות. ופעם אחד שאלתי אותו מה נשמע עם הכשרות באמעריקא? הייתי בחור פרומער ואהבתי לשאול שאלות.

התחיל לומר לי שהכל רק בדיעבד, ומן הראוי הוא שלא לאכל בשר, שאלתי אותו אפילו מהכשרות המהודרת של קהילת סאטמאר הידועה ומפורסמת, בשער בת רבים לקהילה גדולה וקדושה, והכשרם מהודר ונחוץ בכל בית יהודי.

אמר לי הרב, אכן אפילו ההכשר של סאטמאר, קהילה קדושה, מקום השראת השכינה ואצלם יהיו שאלות ויתירו הכל בהפסד מרובה, ובדיעבד ובשעת הדחק.

הרב מהאלמין: סיפר לי הרב הנ"ל על הרבה שאלות שמגיעות שם ומכשירים אותם בדיעבד שבדיעבד, עם כל מיני היתרים של בשעת הדחק, והפסד מרובה, וכל אלו הם ועוד ההכשר של סאטמאר.

אם כך טענתי, יהודים יראי ה' חסידים ואנשי מעשה, המדקדקים קלה כבחמורה, להם מן הדין לאכול בשרים בתכלית הכשרות וההידור, לכתחילה שבלכתחילה, ולא בדיעבד כמו ההכשר של קהילת סאטמאר.

למחרת אותו יום ששמעתי דברים כהווייתן על ההכשר הלזה, באתי להיכל הכולל וסיפרתי את זה לידידי ר' הערשלי' חתן הרב משאפנע, זה היה בכולל לא בתור בחור. ואמרתי לו את

הרב מקיוויאשד: וכבר מזמן היה מחלוקת בין קיוויאשד שחלקו עם סאטמאר, והרב ממנוקאטש סבר אחרת,

הרב מהאלמין: והאם אתם במקום חותנכם, הייתם אומרים לו שקודם ילך למשחטות לראות בעצמו, וכן יראה לגבות את העדות האם הם נכונים, ומדוע שיצעק?

הרב מקיוויאשד: לא היה עם מי לדבר לא עם הרבי מסאטמאר ולא עם משהו אחר, ברגע שהתחילו לדבר על הבשר הוא החל להתלקח.

הרב מקיוויאשד: הרב המכשיר מבאטור, אומר לך שהוא שורף בגיהנום,

הרב מהאלמין: ואך אולי עדין לא הגיע לגיהנום,

הרב מקיוויאשד: היה לו אחד אברהמלה' ווערצברגער ואחד גליק שמסר לו כל הזמן שהכל בסדר בתכלית הכשרות וההידור. הם קבלו כספים מוינשטאק והם מסרו להרבי שהכל כשר ובסדר.

הרב מקיוויאשד: האם יכול אחד בעצמו לשחוט 60 או 70 בהמות ולבדקם, שוחט אחד לבד, בשעה אחת לבד. ישנם רק מכשיר אחד ומשגיח אחד שלא ייתכן שהוא יסתדר עם הכל, רציתי ללכת להרבי עם צעקות, ומה היה נורא ואיום קולות וברקים, ואמרתי לו שהשוחטים שלך הם בועלי נידות.

הרב מהאלמין: הרב משאפנע ז"ל נתן הכשר על הבקר, ובהיותי בחור היינו

אמר לי הרב למי גילית אותם המשפטים שאמרתי לך בסודי סודות, שאלתי אותך, האם רק לי מותר לאכול בשר כשר, אני רציתי לעוד יהודים יהיה בשר כשר ומהודר, האם אסור?!

והוא אמר לי שהם באו אליו מהכשרות וטענו לי מדוע אני אומר דברים נגדם ברבים... למעשה התבטל הכל, ולא יצא כלום מאותה חבורה... ולא קנו פריזר. זה היה דבר קטנוני שרק צעקו עליו ובגלל זה לא עשו שום דבר.

הרב מקיוויאשד: אספר לך מה שהיה שבועיים או שלש לפני שנפטר השאפנע רב ז"ל, ואמר לי איני רוצה להטריח אבל אם תוכלו להיכנס אלי, ואיני זוכר אם זה היה באותו יום או למחרתו. וכך אמר לי אני מכיר, שהנך בן אדם רציני לכן אומר לך מה שכואב לי, ותסלח לי שקראתי לך, ואני רוצה לומר לכם: אני יודע היטב את מצבי שימי ספורים מאוד, אך אני רוצה לומר לכם על הסיגעטער שאני אוחז ממנו.

2: מה אמר?

1: שהוא קל שבקלים, וכן סיפר: מה שהיה בהתאחדות, שהיה עליו לבחור בין חמישים רבנים חמש רבנים איני זוכר כעת יהיו בדיוק, אך את הרב מסיגעט לא היה יכול לזרוק אותו מההתאחדות.

חומרת הדבר, שהכל שם רק כדיעבד, ומן הראוי להתארגן עשרה יהודים והרי אנו בקיאים בדיני יורה דעה חלק א' הלכות ריבית, ואף נלמד איך בודקים חלף של שוחט, וכל שבוע ילך אחד מהחבריא, וכך יהיה לנו בשר כשר לכתחילה בתכלית הכשרות וההידור כראוי וכדבעי בדחילו ורחימו.

אך היה בעיה שלצורך כך צריך פריזר, אמרתי אין בעיה נקנה פריזר וזה יהיה אצלי, אני מקבל עלי הכל.

ובתוך כך, חברא חברא אית ליה ותוך כמה שעות נתוודע הדבר לעוד יהודים טובים, משה פרידמן אמר ליוסי גרין? שאף רצו להצטרף לאותו חבורה, וכן גדל החבריא והיה אמור שכל אחד ילך לשחיטות ובדיקות בהגיע תורו, וכך יהיה לכל אחד בשר כשר ומהודר, ואף רצינו לסדר את כל הפרטים הטכניים כהשגת מקרר ופריזר שיחזיק שם הבשר.

אך למחרתו של יום, הגיע הרב שאמר לי אותם משפטים נגד ההכשר שהכל רק כדיעבד. והחל צועק עלי קשות ומבייש אותי נגד כל חבריי, ואני שואל אותו מה פשעי ומה חטאתי כי דלקת אחרי?! אדרבא יאמר לי הרב מה חטאתי ואשוב בתשובה. אף פעם לא שמעתי ממנו מילה לא טובה והוא צועק עלי.

